Technisches Datenblatt
Uberspannungsschutzmodul USM-10-23012P-0

Art.-Nr. 5092424
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Uberspannungsschutz-Modul Typ 2+3 nach DIN EN 61643-11 fiir 230/400V Netze.
Bestimmt zum Schutz elektronischer Gerdte wie bzw. LED-Treiber.

o flir Leuchten mit 2 Phasen (Leistungsreduzierung)

 mit Funktionsanzeige und Abschaltung des Laststromkreises bei Ausfall des SPD
 geringe BaugroBe zum Einbau im Mastanschlusskasten bzw. vor dem Treiber
 Schutzschaltung mit maximal 10kA Ableitvermégen

« Reduzierung der Uberspannung unter 1300V (Schutzpegel)

« flr Schutzisolierte Leuchten (SK 1) ohne PE Anschluss

Anwendung: Im Kabeliibergangskasten, Abzweigdosen, Kabelkanal bis Unterflur-Systeme
Zum Schutz von elektronischen Geraten wie z.B. LED-Leuchten vor Uberspannungen

155,00 mm
40,00 mm
21,00 mm

Art-Nr.

Typ

Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension

Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

1 OBO | Vers. 77668

5092424

USM-10-23012P-0
Uberspannungsschutzmodul
fur LED-Leuchten mit 2 Phasen
230V

1 Stlick

4,10kg/100 St.



https://obo.de/article/sku/de-DE/5092424
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SPD nach EN 61643-11

SPD nach IEC 61643-11
Priifklasse Typ 2

Prufklasse Typ 3
Nennspannung

Héchste Dauerspannung AC
Hachste Dauerspannung
Hochste Dauerspannung (L-N)
Hochste Dauerspannung (N-PE)
NennableitstoBstrom (8/20)
NennableitstoBstrom (8/20 ps)
[L-N]

NennableitstoBstrom (8/20 ps)
[N-PE]

Nennlaststrom

Maximaler AbleitstoBstrom
(8/20 ps)

Maximaler AbleitstoBstrom
(8/20 pis) [L-N]

Maximaler AbleitstoBstrom
(8/20 ps) [N-PE]

Schutzpegel

Schutzpegel [L-N]
Schutzpegel (L-N)
Ansprechzeit

Maximale Vorsicherung
Betriebstemperaturbereich
Ausfiinrung der Pole
Ausfiihrung

Ausfiihrung

Schutzart

Schutzart

Signalisierung am Geréat

Typ 2+3
class 1+l
[}

)
230,00V
255,00V
255,00V
255,00V
255,00V
5kA
5,00 kA

5,00 kA

16,00 A
10,00 kA

10,00 kA
10,00 KA

1,3kV
1.300,00 kV
1,3kV
<25ns
16,00 A
-40-+80 °C
1+N/PE
2polig ohne PE fiir SK I
1+NPE

P20

P20

optisch
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